sarum tria millia et quingentae, et psalteriorum
mille septingenta, > etinfra : « Tunc vero consi-

dentes in claustro sancti Albani martyris, secundum

morem illum quo priscis temporibus sub Carolo

imperatore Hildebaldus et Ricolfus cum caeteris

episcopis et abbatibus illuc convenientibus fecerunt,

ccepimus in Dei nomine, communi consensu et vo-

luntate, traelare pariter de stalu verse religionis,

atque utilitate et profectu Christianae plebis. Con-

venit inler nos de nostro communi collegio clerico-

rum et monachorura facere duas turmas, sicut et

fecimus; ita ut in una turma considerent episcopi

cumnotariis... in alia vero turma sederunt abbates et

probati monachi, Regulam sancti Benedicti legentes

atque tractantes diligenter, qualiter monachorum

vitam in meliorem statum atque augmenlum per Dei

gratiam perducere possent: et ubicunque per ne-

gligentiam atque desidiam rectorum regularis ordo

dilapsus fuisset, rursum secundum normam sancli

Benedieti restitueretur. » In illa etiam synodo ven-

lilata est causa cujusdam « pseudoprophetissae de

Alamanniae partibus, nomine Thiotae, quaeSalomo-

nis episcopi (Constantiensis) parochiam suis vatici-

niisnon minime turbaverat, asserendo cerlum con-

A summalionis saeculidiem, aliaque "perplura divini-
tus sibi revelata. Haec in praesentiam episcopornm
apud Sanctum Albanum adducta, publicis caesafla-

gellis, minislerium praedicationis quod irrationabi-
liter arripuit, cum dedecore amisit, > ut fusius le-

gitur m jam dictis Annahbus, ex quibus etiam sub-

jecta eruimus. ;

28. « Anno 848 »Ludovicus Germanioerex « ho-
mines HRabani episcopi adversus dominum suum

conspirantes, publice convictos cum eo pacilicavit
apudMogontiacum. Gotescalcusquoque quidampres-
byter, >monachus coenobiiOrbacensis sub parochia
et ditione archiepiscopi Rhemensis, sed dicecesis

Suessionensis, « de praedestinatione Dei prave sen-
. tiens, et tam bonos ad vitam, quam malos ad mor-

B tem perpeluam inevitabiliter a Deo praedestinatos
esse affirmans, in conventuepiscoporum rationabili-
ter (ut plurimis visum est) convictus, et ad proprium
episcopum Igumarum Rhemis transmissus est, prius
tamen juramento confirmans ne m regnum HLudo-

wici ultra rediret. >Meminit istius synodi Hincma-

rus cum variis in locis, tum maxime in capite 11

posterioris operis adversus Gothescalcum, ubi

synodalem epistolamprofert a Rabano ad se missam

de Gothescalco, quoeexstat in lomo 111Coneiliorum

Galliae.Rabanus insuper tres hac de re scripsit epi-
stolas ad Hincmarum Rhemensem, ad Notingum Ve-